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Centro de mecanizado vertical CNC TAJMAC-ZPS MCFV 1050

Basi

nar o

Informacién general
Ubicacién

Regién

Afo de fabricaciéon

Garantia

Condiciones técnicas

Caracteristicas técnicas
Longitud de la mesa de trabajo
Ancho de la mesa de trabajo

Carga maxima de la mesa (distribuida
uniformemente)

Potencia del mando del husillo

NUmero de ejes controlados mediante CNC

NUmero de herramientas en el cargador

Velocidad de giro maxima de husillo vertical
Longitud de recorrido en el eje X (avance mecanico)
Longitud de recorrido en el eje Y (avance mecanico)
Longitud de recorrido en el eje Z (avance mecanico)
Dimensiones

Altura de la maquina

Longitud de la maquina

Ancho de la maquina

Peso de la maquina

Categoria Centros de mecanizado
verticales CNC

Fabricante TAJMAC-ZPS

Nombre de la empresa Fermat CZ

Direccion Turanka 104
Brno 62700 Republica
Checa

Teléfono +420 778547838

Barbora Teplarkova
http://fermatcz.unimachines.co

Republica Checa
Jihomoravsky kraj
2007

Sin garantia

Bueno

1200 mm
510 mm
700 kg

25 kW

3 pzs.

20 pzs.
10000 1/min
1020 mm
510 mm
525 mm

2940 mm
2810 mm
1895 mm
5.2t
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